Ibid. Ἄ., Σ., στατήρας. Drusius.

Ibid. Ἄ.λ.λ., ὀλή κὴ αὐτῆς. Basil. Cum asterisco ponunt Masius et Grabe.

Ibid. □ΠΩΠΚΗ. Coislín. Ο', ένθυμηθεῖς, m., ἐρασθεῖς.

V. 24. Ἄ.λ.λ., καὶ τὸ ἀργύριον etc. Basil. Masius item habet cum asterisco.

Ibid. Ἄ.λ.λ., κοιλάδα Ἀχώρ. et 26, κοιλὰς Ἀχώρ. Basil. Euseb. *De locis Hebraicis* in Ἀχώρ, p. 396 Edit. Hieron. — Coislín. m., Σ., Θ., κοιλάδα. V. autem 26. Σ., κοιλὰς Ἀχώρ.

V. 25. Id. Post Ἰησοῦς, m., πάντες χω. τῷ Ἀχώρ.

Ibid. Ἄ., Σ., Θ., συνταράσσει. Drusius, qui legi συνταράσσειν.

Ibid. Ἄ.λ.λ., κατέκρουσαν etc. Basil. Sic et Masius et Grabe cum asterisco.

V. 26. Ἄ.λ.λ., ἕως τῆς ἡμέρας ταύτης. Basil.

CAPUT VIII JOSUE.

ΣΥΜΜΑΧΟΣ.	Ο'.	ΘΕΟΔΟΤΙΩΝ.
1.	1. ✕ Καὶ τὴν γῆν αὐτοῦ καὶ τὸν λαὸν αὐτοῦ. Ἄλλος, καὶ τὸν λαὸν αὐτοῦ καὶ τὴν πόλιν αὐτοῦ.	1.
2.	2. <i>Vacat.</i> Ἄλλος, καὶ τῷ βασιλεῖ αὐτῆς.	2.
6.	6. <i>Vacat.</i> Ἄλλος, καὶ φευξόμεθα ἀπὸ προσώπου αὐτῶν.	6.
7.	7. ✕ Καὶ ἐκτρίψεται (sic) τὴν πόλιν, καὶ δώσει αὐτὴν Κύριος ✕ ὁ Θεὸς ὑμῶν ἐν χειρὶ ὑμῶν. Ἄλλος, καὶ ἐκτρίψατε τὴν πόλιν, καὶ δώσει αὐτὴν Κύριος ὁ Θεὸς ὑμῶν ἐν χερσὶν ὑμῶν.	7.
8.	8. ✕ Καὶ ἔσται ὡς ἂν συλλάβητε τὴν πόλιν. ✕ Καὶ ἐμπυρίσατε αὐτὴν ἐν πυρὶ.	8.
9.	9. ✕ Καὶ ἠύλλισθη Ἰησοῦς τὴν νύκτα ἐκεῖνην ἐν μέσῳ τοῦ λαοῦ.	9.
11.	11. ✕ Καὶ παρενέβαλον ἀπὸ Βορρᾶ τῆς Γαί, καὶ ἡ κοιλὰς ἀναμέσον αὐτοῦ καὶ τῆς Γαί.	11.
<b>SYMMACHUS. LXX INTERPRETES. THEODOTIO.</b>		
1.	1. ✕ Et terram ejus et populum ejus. <i>Alius</i> , et populum ejus, et civitatem ejus.	1.
2.	2. <i>Vacat. Alius</i> , et regi ejus.	2.
6.	6. <i>Vacat. Alius</i> , et fugiemus a facie ipsorum.	6.
7.	7. ✕ Et atteretur (sic) civitatem, et dabit eam Dominus Deus vester in manu vestra. <i>Alius</i> , et atterite civitatem: et dabit eam Dominus Deus vester in manibus vestris.	7.
8.	8. ✕ Et erit cum comprehenderit civitatem. ✕ Et comburetis eam in igne.	8.
9.	9. ✕ Et pernoctavit Jesus nocte illa in medio populi.	9.
11.	11. ✕ Et castrametati sunt ab austro Gai: Et vallis inter eum et Gai.	11.

TO EBPAIKON.	TO EBPAIKON Ἑλληνικοῖς γραμμασι.	AKYAAΣ.
12 ויקח כחמשת אלפים איש ושם אותם אורב בין בית-אל ובין העי מים לעיר	12	12.
13 וישמו העם את-לחמניה אשר כעפק לעיר ואת-עקב מים לעיר וילך יהושע בלילה ההוא בתוך העמק	13.	13.
14 למדעו לפני הערבה	14.	14.
15 וינסי דרך המדבר	15.	15.
16 ויועקו כל-העם אשר בעיר לרדף אחריהם	16.	16.
17 ובית אל	17.	17.
18 בכיחך	18.	18. Σὺν τῷ γακῶ.
20 והעם הנס במדבר נהפך אל-הירדף	20.	20.
22 לקראתם	22.	22.
השאירו-להם		
24 ויהי ככלות	24.	24.
ויפלו כלם לפי-דורב		
לפי-דורב		

## VERSIO HEBRAICI TEXT.

12. Et accepit circiter quinque millia virorum, et posuit eos insidias inter Bethel et inter Hai a mari ipsi civitati.

13. Et posuerunt populus omnem castrametationem, quæ ab aquilone ipsi civitati et calcem ejus a mari ipsi civitati. Et ivit Jehosua in nocte illa in medium vallis.

14. Ad constitutum ad facies planitiei.

15. Et fugerunt via deserti.

16. Et vociferati sunt omnis populus, qui in civitate persequendo post eos.

17. Et Bethel.

18. In hasta.

20. Et populus fugiens in desertum conversus est ad persequentem.

22. In occursum eorum.

Remansit eis.

24. Et fait cum complevisset.

Et cecidissent ipsi ad os gladii.

In ore gladii.

## VULGATA LATINA.

12. Quinque autem millia viros elegerat, et posuerat in insidiis inter Bethel et Hai: ex occidentali parte ejusdem civitatis.

13. Omnis vero reliquus exercitus ad aquilonem aciem dirigebat, ita ut novissimi illius multitudinis occidentalem plagam urbis attingerent. Abiit ergo Josue in die illa, et stetit in vallis medio.

14. Contra desertum.

15. Et fugientes per solitudinis viam.

16. At illi vociferantes pariter, et se mutuo cohortantes, persecuti sunt eos.

17. Et Bethel.

18. Clypeum.

20. Cum ii qui simulaverant fugam, et tendebant ad solitudinem, contra persequentes fortissime restitissent.

22. Contra suos.

Ita ut nullus de tanta multitudine salvaretur.

24. Igitur omnibus interfectis.

Et in eodem loco gladio corruentibus

Vacat.

## AQUILA

12.

13.

14.

15.

16.

17.

18. Cum geso.

20.

22.

24.

ΣΥΜΜΑΧΟΣ.

Ο.

ΘΕΟΔΟΤΙΩΝ.

12.	12. * Καὶ ἔλαβεν ὡς ε' χιλιάδας ἀνδρῶν, καὶ ἔθετο αὐτοὺς ἐν ἔδρῳ ἀναμέσον τῆς Βαιθαύη καὶ τῆς Γαί, θάλασσαν τῆς Γαί.	12.
13.	15. * Καὶ ἔθηκον ὁ λαὸς πᾶσαν τὴν παρεμβολήν, ἣ ἦν ἀπὸ Βοβρᾶ τῆ πόλει, καὶ τὰ ἔσχατα αὐτοῦ θάλασσα τῆς πόλεως. Καὶ ἐπορεύθη Ἰησοῦς τὴν νύκτω ἐκείνην ἐν μέσῳ τῆς κοιλάδος.	15.
14.	14. <i>Vacat.</i> Ἄλλος, εἰς τὸν καιρὸν κατὰ πρόσωπον Ῥαβά.	14.
15.	15. <i>Vacat.</i> Ἄλλος, καὶ ἐφυγεν ὁδὸν τῆς ἐρήμου.	15.
16.	16. <i>Vacat.</i> Ἄλλος, καὶ ἐνίσχυσεν ὁ λαὸς τῆς γῆς τοῦ διώξαι ὀπίσω αὐτῶν.	16.
17.	17. <i>Vacat.</i> Ἄλλος, καὶ ἐν Βαιθήλ.	17.
18. Ἐν τῇ ἀσπίδι.	18. Ἐν τῷ γαισῷ.	18.
20.	20. <i>Vacat.</i> Ἄλλος, καὶ ὁ λαὸς ὁ φεύγων εἰς τὴν ἐρημον, ἐστράφησαν ἐπὶ τοὺς διώκοντας.	20.
22.	22. Εἰς συνάντησιν. Ἄλλος, εἰς συνάντησιν αὐτῶν.	22.
24.	Καταλειφθῆναι αὐτῶν. Ἄλλος, καταλειφθῆναι ἐξ αὐτῶν. 24. Καὶ ὡς ἐπαύσαντο. Ἄλλος, καὶ ἐγένετο ὡς ἐπαύσαντο. <i>Vacat.</i> Ἄλλος, καὶ ἔπεσον πάντες ἐν στόματι βομφαίας. Ἐν στόματι βομφαίας. Ἄλλος, μαχαίρας.	24.

SYMMACHUS.

LXX INTERPRETES.

THEODOTIO.

12.	12. * Et accepit quasi quinque millia virorum, et posuit eos insidias inter Bethave et Gai, versus mare Gai.	12.
13.	13. * Et posuit populus omnem castrametationem, quæ erat ab austro civitati, et extrema ejus mare civitatis. Et abiit Jesus nocte illa in medio vallis.	13.
14.	14. <i>Vacat.</i> Alius, in tempus ad faciem Raba.	14.
15.	15. <i>Vacat.</i> Alius, et fugit viam deserti.	15.
16.	16. <i>Vacat.</i> Alius, et corroboratus est populus terræ ad persequendum post eos.	16.
17.	17. <i>Vacat.</i> Alius, et in Bethel.	17.
18. Cum clypeo.	18. In gæso.	18.
20.	20. <i>Vacat.</i> Alius, et populus fugiens in desertum conversi sunt ad persequentes.	20.
22.	22. In occursum. Alius, in occursum eorum. Remanere eorum. Alius, remanere ex eis.	22.
24.	24. Et postquam cessaverunt. Alius, et factum est, cum cessaverunt. <i>Vacat.</i> Alius, et ceciderunt omnes in ore gladii. In ore gladii. Alius, machæræ.	24.

TO EBPAIKON.	TO EBPAIKON Ἑλληνικοῖς γράμμασι.	ΑΚΥΛΑΣ.
אֲשֶׁר יְהוֹשֻׁעַ לֹא־הִשְׁבִּיב יְדוֹ אֶשֶׁר נָבַח בְּכִיזָן עַד אֲשֶׁר וַיִּדְרִימוּ אֹתוֹ כָּל־יֹשְׁבֵי הָעִיר	26.	26.
עַד־עַתָּה הָעִיר	29.	29.
אֶרְפֹּחַ שַׁעַר הָעִיר		
כִּי לֹא־הִנִּיף עֲלֵיהֶם	31.	31.
בַּסֵּפֶר הַתּוֹרָה	34.	34.
מֹשֶׁה	35.	35.

VERSIO HEBRAICI TEXT.	VULGATA LATINA	AQUILA
26. Et Jehosua non convertit manum suam, quam extenderat in hasta, donec interficeret omnes habitatores Hai.	26. Josue vero non contraxit manum, quam sublimem porrexit tenens clypeum, donec interficerentur omnes inhabitatores Hai.	26.
29. Usque ad tempus vespere.	29. Usque ad vesperam.	29.
Ad ostium portæ civitatis.	31. In ipso introitu civitatis.	
31. Non elevare fecit super eos.	31. Quos ferrum non tetigit.	31.
34. In libro legis.	34. In legis volumine.	34.
35. Moseh.	35. Moyses.	35.

Notæ et variæ lectiones ad cap. VIII Josue.

V. 1. Καὶ τὴν γῆν. etc. Ex Coislin.  
Ibid. Ἀλλ., καὶ τὸν λαόν, etc. Basil., sic Masius et Grabe cum asterisco.  
V. 2. Ἀλλ., καὶ τῷ βασιλεῖ αὐτῆς. Basil. et Grabe cum asterisco.  
V. 6, 7, 8, 9, 11, 12, 13. Hæc omnia apud Coislinianum et Basiliensem codices ex altero interprete, ac ut plurimum, ex Theodotione supplentur, ut et alibi per totum Josue librum, ubi LXX passim deficiunt. Masius, Grabe et Coislin. cum asteriscis. Ad versum 7, Grabe legit ἐκτρέψετε. Et ad vers. 8, Masius et Grabe, ἐμπρήσατε. Basil., ἐμπυρίσατε. Ad vers. 12, Basil., Βηθαύη. Masius, Βηθαύν. Grabe, Βαιθῆλ.  
V. 14. Ἀλλ., εἰς τὸν καιρὸν κατὰ πρόσωπον Παδά. Masius, κατὰ πρόσωπον τῆς Ἀραδά, legit, itemque

Grabe.  
V. 15, 16 et 17. Defectus LXX Interpretum suppleantur ex Basiliensi.  
V. 18. Ἀ., σὺν τῷ γαστῷ. Σ., σὺν τῇ ἀσπίδι. Sic tres Regii, qui hanc notam habent ex Didymo: Ὁ δὲ λεξογράφος Διογενιανὸς, ἐμβόλιον εἶναι ὀλοσίδηρον ἄλλοι δὲ ἀκόντιον· οἱ δὲ Ῥωμαῖοι, ὕσσόν. Id est, *Lexicographus autem Diogenianus, ait esse embolium totum ferreum; alii telum; Romani vero hyssum.* Hesychius item, ἐμβόλιον ὀλοσίδηρον. Pollux, δόρυ ὀλοσίδηρον. Et Appianus *De Celtis*, c. 1. τὰ δὲ δόρατα ἦν οὐκ ἔοικότα ἀκόντιοις, ἃ Ῥωμαῖοι καλοῦσιν ὕσσους... Procopius in hunc locum: *Symmachus cum scuto dicit, alius, cum baculo. Alii vero, cum amento ferreo. Lingua vero Iberica, acontium, quod Romani gæsum vocant.* Nec prætermittenda sunt ea

TO EBPAIKON.	TO EBPAIKON Ἑλληνικοῖς γράμμασι.	ΑΚΥΛΑΣ.
שְׁעָרָיו 3	3.	3.
מַחְסֵי הָעִיר 4	4.	4.
מַחְסֵי הָעִיר 5	5.	5.
VERSIO HEBRAICI TEXT.	VULGATA LATINA.	AQUILA
3. Jehosua.	3. Josue.	3.
4. Asinis suis.	4. Asinis.	4.
5. Et maculosa.	5. rittacius consuta.	5.

## ΣΥΜΜΑΧΟΣ.

Ο'.

ΘΕΟΔΟΤΙΩΝ.

26.	26. <i>Vacat.</i> Ἄλλος, καὶ Ἰησοῦς οὐκ ἐπέστρεψεν χεῖρα αὐτοῦ, ἣν ἐξέτεινεν ἐν τῷ γαίῳ ἕως ἀνεθεμάτισα πάντας τοὺς κατοικοῦντας Γαί.	26.
29.	29. Ἔως ἐσπέρας. Ἄλλος, ἕως καιροῦ τῆς ἐσπέρας. Εἰς τὸν βόθρον. Ἄλλος, ✕ πρὸς ✕ τὴν πύλην τῆς πόλεως.	29.
31.	31. Οὐκ ἐπεβλήθη. Ἄλλος, οὐκ ἐβλήθη ἐπ' αὐτούς.	31.
34.	34. Ἐν τῷ νόμῳ Μωϋσῆ. Ἄλλος, ἐν τῷ βιβλίῳ τοῦ νόμου Μωϋσῆ.	34.
35.	35. Μωϋσῆς τῷ Ἰησοῖ. Ἄλλος, Μωϋσῆς τῷ Ἰησοῦ. Ἄλλος, Κύριος τῷ Ἰησοῦ.	35.

## SYMMACHUS.

LXX INTERPRETES.

THEODOTIO.

26.	26. <i>Vacat.</i> <i>Alius</i> , et Jesus non reduxit manum suam, quam extenderat in gæso. donec anathematizaverit omnes habitatores Gai.	26.
29.	29. Usque ad vesperam. <i>Alius</i> , usque ad tempus vespere. In foveam. <i>Alius adjicit</i> , ✕ ad ✕ portam civitatis.	29.
31.	31. Non injectum est. <i>Alius</i> , non jactum est super eos.	31.
34.	34. In lege Moysis. <i>Alius</i> , in libro legis Moysis.	34.
35.	35. Moyses Jesu. <i>Alius</i> , idem aliter. <i>Alius</i> , Dominus Jesu.	35.

## Notæ et variæ lectiones ad cap. VIII Josue.

quæ Drusius habet in hunc locum.

*Symm.*, ἀσπίδα. *Similiter et Josephus.* 1. *Sam.* xvii, 6, חַד, LXX, ἀσπίς. *Hieron.*, Clypeus. *Glossarium nominum propriorum*, Chidon, jaculum. *Hic LXX reddunt*, ἐν γαίῳ. *Theodoretus*, τὸν μὲν δὴ γαιῶν, ἀσπίδα ἠρμήνευσεν Ἰώσηπος, ὡσαύτως δὲ καὶ ὁ Σύμμαχος. *De γαίῳ alias.* חַד *Interpres Chaldæus* חַדִּוּר *convertit*, id est hastam, sive lanceam. *Latinus*, quem *Vulgatum* dicimus, clypeum. *Jesus Sirach*, ῥομφαίαν, *frameam.* *Lxx vetus*, ῥομφαία, *framea*, *gladius.* *Sunt qui ῥομφαίαν, gladium interpretentur*: esique *usus hoc vocabulo Ennius.* *Hesychius*, ῥομφαία, μάχα:ρα, ξίφος, ἢ ἀκόντιον μακρόν: « Machæra, gladius, aut jaculum longum. » *Livius lib. 1*, Thracas quoque romphææ impediabant, *Hinc firmantur qui scribunt esse telum Thra-*

*cicæ nationis. Ut ut sit, non dubito quin Jesus ille (Sirach xxi, 4) gladium significare voluerit, sane ῥομφαία δίσταμος, eidem est gladius anceps.*

V. 20, usque ad 26, omnia ex Basiliensi. Ad verum vero 26, notat Drusius, illa, ἕως ἀνεθεμάτισα, esse alterius interpretis, et suspicatur Aquilæ, qui ita vertit alibi. Verum potest esse etiam Theodotianis, qui hac interpretatione utitur, Exod. xxii, 12. Lectiones versus 29 ex eodem Basiliensi prodeunt. A 29 autem ad finem usque hujus capituli LXX, varia in Basiliensi suppleunt, etiamque in aliis manuscriptis et in Polyglotto Anglicano, exque Theodotianis editione adjecta videntur. Sequentes autem variæ lectiones a v. 29 in Basiliensi habentur in margine, sine interpretum nomine.

V. 31. Coislin. Ο', οὐκ ἐπεβλήθη, m., ἐπ' αὐτούς

## CAPUT IX JOSUE.

ΣΥΜΜΑΧΟΣ.

Ο'.

ΘΕΟΔΟΤΙΩΝ.

3.	3. Κύριος. Ἄλλος, Ἰησοῦς.	3.
4.	4. Ἐπὶ τῶν ὤμων αὐτῶν. Ἄλλος, ἐπὶ τῶν ὄνων αὐτῶν.	4.
5.	5. Ἐπιβλήματα ἔχοντα.	5.

SYMMACHUS.

LXX INTERPRETES.

THEODOTIO.

3.	3. Dominus. <i>Alius</i> , Josue.	3.
4.	4. Super humeros suos. <i>Alius</i> , super asinos suos.	4.
5.	5. Pituaciis consuta.	5.

TO EBPAIKON.	TO EBPAIKON Ἑλληνικοὺς γράμμασι.	AKYAAΣ.
וכל לחם צידם יבש היה נקדים		Καὶ πᾶς ὁ ἄρτος ὁ ἐπισιτισμὸς αὐτῶν ξηρὸς ἐγενήθη, καὶ ἐψαθωμένους.
8 תבוא	8.	8.
12 מבתינו	12.	12.
17 ויבאו אל עריהם ביום השלישי	17.	17.
18 ביהדה אלהי ישראל	18.	18.
VERSIO HEBRAICI TEXT.	VULGATA LATINA.	AQUILA.
Et omnis panis viatici eorum siccus erat punctis.	Panes quoque, quos portabant ob viaticum duri erant, et in frusta comminuti.	Et omnis panis viaticum eorum siccus factus est et arefactus.
8. Venistis.	8. Venistis.	8.
12. De domibus nostris.	12. De domibus nostris.	12.
17. Et venerunt ad civitates eorum die tertio.	17. Et venerunt in civitates eorum die tertio.	17.
18. In Domino Deo Israel.	18. In nomine Domini Dei Israel.	18.

Notæ et variæ lectiones ad cap. IX Josue.

V. 3. Ἀλλ., Ἰησοῦς. Ex Basil. Basiliensis autem tacito interprete.  
 V. 4. Ἀλλ., ἐπὶ τῶν ὄνων. Basil. Et hæc est vera lectio. Ἐπὶ τῶν ὄνων, videtur mendose iavectum ob nominum similitudinem. Utramque vero lectionem agnoscit Augustinus. Ibid. Hasce trium interpretum lectiones mutamur ex Basil. Ἀ., ἐπισιτισμὸς. Vocem ΠΙΣ sic vertere solet Aquila. Vide Gen. xlv, 2, et Psal. cxxxi, 15 (\*).  
 V. 5. Σ., ἐπιδελήματα ἔχοντα. Ex Coislino. Ibid. ἐψαθωμένους. Eadem voce utitur

TO EBPAIKON.	CAPUT X JOSUE. TO EBPAIKON Ἑλληνικοὺς γράμμασι.	AKYAAΣ.
f אדני-צדק	1.	1. Ἀδωνισεδέκ.
את-ישראל ויהיו בקרבם		
3 דביר	3.	3.
5 ויאספו ויעלו	5.	5.
האמורי עגלון 8 לא יעמד	8.	Tῶν Ἀμορραίων. Ἐγλώμ. 8.
VERSIO HEBRAICI TEXT.	VULGATA LATINA.	AQUILA.
1 Adonisedec. Cum Israel, et essent in in- feriore eorum.	1. Adonisedec. Ad Israel, et essent fœderati eorum.	1. Adonisedec.
3. Debir.	3. Dabir.	3.
5. Et coacti sunt et ascenderunt.	5. Congregati igitur ascende- runt.	5.
Amorrhæi. Heglon.	Amorrhæorum. Eglon.	Amorrhæorum. Eglom.
8. Non stabit.	8. Nullus ex eis resistere tibi poterit.	8.

(\* Edit. hexapl., Montf. exhibet Symmachi lectionem absque καὶ ante καυρός, nec ausi sumus

ΣΥΜΜΑΧΟΣ.

Ο΄.

ΘΕΘΟΔΟΤΙΩΝ.

Και πᾶς ὁ ἄρτος τοῦ ἐπισιτισμοῦ αὐτῶν ξηρὸς ἐγένετο καπυρός.

Και ὁ ἄρτος αὐτῶν τοῦ ἐπισιτισμοῦ ξηρὸς καὶ εὐρωτιῶν καὶ βεβρωμένους.

Καὶ οἱ ἄρτοι τοῦ ἐπισιτισμοῦ αὐτῶν ξηροὶ καὶ βεβρωμένοι.

- 8. 8. Παραγεγόνατε. 8.
- 12. 12. *Vacat.* Ἄλλος, ἀπὸ οἴκου ἡμῶν. 12.
- 17. 17. Καὶ ἦλθον εἰς τὰς πόλεις αὐτῶν. Ἄλλος, καὶ ἐξῆλθον τῇ ἡμέρᾳ τῇ τρίτῃ εἰς τὰς πόλεις αὐτῶν. 17.
- 18. 18. Κύριον τὸν θεὸν Ἰσραὴλ. Ἄλλος, ἐν Κυρίῳ Θεῷ Ἰσραὴλ. 18.

SYMMACHUS.

LXX INTERPRETES.

THEODOTIO.

Et omnis panis viatici eorum siccus erat et adustus.

Et panis eorum viatici aridus et cariem passus et corrosus.

Et panes viatici eorum aridi et corrosi.

- 8. 8. Advenistis. 8.
- 12. 12. *Vacat.* *Alius*, a domo nostra. 12.
- 17. 17. Et venerunt ad civitates eorum. *Alius*, et egressi sunt die tertia in civitates eorum. 17.
- 18. 18. Dominum Deum Israel. *Alius*, in Domino Deo Israel. 18.

Notæ et variæ lectiones ad cap. IX Josue.

Aquila, Psal. ci. 4.

V. 8. Παραγεγόνατε. Ex Coisliniano, et m., ἦχατε.

V. 12. Ἄλλ., ἀπὸ οἴκου ἡμῶν. Masius et Grabe habent, ἀπὸ οἴκων ἡμῶν, cum asterisco. — Coislin. m., ἀπὸ τῶν οἰκιῶν ἡμῶν.

V. 15. Coislin. Ο΄, ὠμῶσαι αὐτοῖς, m., ὄρκον.

V. 17. Ἄλλ., καὶ ἐξῆλθον τῇ ἡμέρᾳ etc. Basil. atque ita Grabe cum asterisco.

V. 21. Ante ζήσονται, Coislin. m., καὶ εἶπαν αὐτοῖς οἱ ἄρχοντες.

V. 24. Id. Post λέγοντες, m., ὅτι ἀγγελά.

CAPUT X JOSUE.

ΣΥΜΜΑΧΟΣ.

Ο΄.

ΘΕΘΟΔΟΤΙΩΝ.

- Ἄδωνισεδέκ. 1. Ἄδωνισεδέκ. Ἄλλως, Ἄδωνιβεζέκ. 1. Ἀδωνισεδέκ.
- 3. 3. Δαβίν. Ἄλλος, Δαβεῖρ. Ἄλλος, Δαιβάν. Ἄλλος, Δαμίν. 3.
- 5. 5. Καὶ ἀνέβησαν. Ἄλλος, καὶ συνήχθησαν καὶ ἀνέβησαν. 5.
- Τῶν Ἀμορραίων. Τῶν Ἰεθουσαίων. Τῶν Ἀμορραίων.
- Ἐγλώμ. Ὀδολλάμ. Ἐγλώμ.
- 8. 8. Οὐχ ὑπολειφθήσεται. Ἄλλος, οὐ στήσεται. 8.

SYMMACHUS.

LXX INTERPRETES.

THEODOTIO.

- 1. Adonisedec. 1. Adonisedec. *Aliter*, Adonibesece 1. Adonisedec.
- 3. 3. Dabin. *Alius*, Dabir. *Alius*, Dæban. *Alius*, Damin. 3.
- 5. 5. Et ascenderunt. *Alius*, et coacti sunt et ascenderunt. 5.
- Amorrhæorum. Jebusæorum. Amorrhæorum.
- Eglom. Odollam. Eglom.
- 8. 8. Non remanebit. *Alius*, non stabit. 8.

non addere particulam, quam tamen exprimit launa versio. Drach.

TO EBPAIKON.	TO EBPAIKON Ἑλληνικοῖς γραμμασι.	ΑΚΥΛΑΣ.
10 ביהרותן	10.	10.
11 אבנים גדולות	11.	11. Λίθους μεγάλους.
12 דם	12.	12. Σιώπα.
בצבוס אילון		
13 הלא היא סדובה על-ספי הישר	13.	13.
14 לשבע ידו בקול איש	14.	14.
15 וישב יהושע ומל-ישראל עמו אל הכהנה הגלגלה	15.	15.
18 אבנים גדולות	18.	18.
19 אחם אל-העמוד רדפו אחרי	19.	19. και υμεις μη-στήκατε, εώ- ξατε οπίσω.
20 שרדו מהם ויבאו אל-ערמ	20.	20.
21 אל-הכהנה	21.	21.
26 וימיהם ויתלם	26.	26.
27 אבנים גדולות	27.	27.
28 חרב ואת-מלטה	28.	28.

VERSIO HEBRAICÆ TEXT.	VULGATA LATINA.	AQUILA.
10. Bethoron.	10. Bethoron.	10.
11. Lapidēs magnos.	11. Lapidēs magnos.	11. Lapidēs magnos.
12. Sile. In valle Aialon.	12. Ne movearis. In valle Aialon.	12. Sile.
13. An non hoc scriptum in li- bro recti ?	13. Nonne scriptum est hoc in libro justorum ?	13.
14. Ad audiendum Dominum in voce viri.	14. Obediente Domino voci ho- minis.	14.
15. Et reversus est Josue, et omnis Israel cum eo ad castrame- tationem in Galgal.	15. Reversusque est Josue cum omni Israel in castra Galgalæ.	15.
18. Lapidēs magnos.	18. Saxa ingentia.	18.
19. Et vos ne stetis, persequi- mini post.	19. Vos autem nolite stare, sed persequimini.	19. Et vos ne stetis, persequi- mini post.
20. Superfuerunt ex eis, et in- gressi sunt ad civitates.	20. Effugere potuerant, ingressi sunt civitates.	20.
21. Ad castrametationem.	21. Ubi tunc erant castra.	21.
26. Et occidit eos, et suspendit eos.	26. Et interfecit eos atque sus- pendit.	26.
27. Lapidēs magnos.	27. Saxa ingentia.	27.
28. Gladii, et regem ejus.	28. Gladii, regemque illius.	28.